平成２１年４月１０日

各      位

会 社 名   株式会社髙島屋
代表者名     取締役社長 鈴木 弘治
コード番号   8233  東証・大証第１部
問合せ先     執行役員 広報・ＩＲ室長 安田 洋子

    TEL 03－3668－7251

会 社 名     エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社
代表者名     取締役社長 若林 純
コード番号   8242  東証・大証第１部
問合せ先     広報部長 高橋 正明

     TEL 06－6367－3181

取締役の選任について

株式会社髙島屋（以下髙島屋）、及びエイチ・ツー・オー リテイリング株式会社（以下Ｈ２Ｏ）は、両社の統合に向け、

双方の一体感を高め、統合作業を円滑に進めることを目的として、次のとおり取締役を選任することを決定しましたので

お知らせいたします。

（１）本日開催の髙島屋取締役会において、Ｈ２Ｏの代表取締役である新田信昭を、社外取締役候補者として平成２１年

５月１９日開催予定の髙島屋定時株主総会に付議することを決議しました。

(２)平成２１年５月１３日開催予定のＨ２Ｏ取締役会において、髙島屋の取締役副社長（代表取締役）である安藤温規を、

社外取締役候補者として平成２１年６月下旬開催予定のＨ２Ｏ定時株主総会に付議することを決議する予定です。

■ 選任予定の取締役の略歴について

新 田 信 昭 （にった のぶあき）

１９７０（昭和４５）年 ４月  ㈱阪急百貨店（現エイチ・ツー・オー リテイリング㈱）入社

１９９９（平成１１）年 ６月  同社取締役

２００５（平成１７）年 ４月  同社取締役社長（代表取締役）

２００７（平成１９）年１０月  同社代表取締役＜現任＞

２００８（平成２０）年１０月  ㈱阪急阪神百貨店取締役社長（代表取締役）＜現任＞

２００９（平成２１）年 ５月  ㈱髙島屋社外取締役就任（予定）

安 藤 温 規 （あんどう あつのり）

１９６６（昭和４１）年 ３月  ㈱髙島屋入社

１９９９（平成１１）年 ５月  同社取締役

２００７（平成１９）年 ３月  同社取締役副社長（代表取締役）関西代表

２００９（平成２１）年 ３月  同社取締役副社長（代表取締役）関西代表、総務本部長兼秘書室担当＜現任＞

２００９（平成２１）年 ６月  エイチ・ツー・オー リテイリング㈱社外取締役就任（予定）

以 上